
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від ЗО травня 2024 року № - од 

Про нагородження премією 
ім. О. С.Маковея 

Відповідно до Положення про шкільну учнівську премію імені Осипа 
Маковея переможцям Всеукраїнських та обласних етапів Всеукраїнських 
олімпіад з базових навчальних дисциплін, конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, переможцям 
Всеукраїнських учнівських конкурсів, турнірів, змагань затвердженого 
рішенням педагогічної ради (протокол від 10.05.2017 № 8), відповідно до 
списку учнів лауреатів, затвердженого рішенням педагогічної ради (протокол 
від 30.05.2024 № ), з метою підтримки та розвитку інтелектуально 
обдарованої молоді, яка має здібності до науково-дослідницької роботи, високі 
показники в освоєнні навчальних дисциплін та високі досягнення в галузі 
позашкільної освіти та спорту, 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити лауреатів шкільної учнівської премії імені Осипа Маковея 
та виплатити грошову премію відповідно до Положення: 

1.1. Дипломом І ступеня та премією 500 грн.: 
- Марію Зубик, ученицю 4-А класу, за перемогу на III і IV етапах XXIV 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика; 
- Вожену Бараник, ученицю 6-А класу, за перемогу на III етапі ХНУ 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 
імені Тараса Шевченка і III етапі XXIV Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика; 

1.2 Дипломом III ступеня та премією 300 грн.: 
- Михайла Кузьмука, учня 7-А класу, за перемогу на II етапі 

Всеукраїнського конкурсу дослідницьких робіт для учнів 6 - 8 класів МАН 
України у секції «Географія»; 

- Захара Котика, учня 7-А класу, за перемогу на II етапі Всеукраїнського 
конкурсу дослідницьких робіт для учнів 6 - 8 класів МАН України у секції 
«Фізика»; 



- Анастасію Прокопу, ученицю 7-Б класу, за перемогу на II етапі 
Всеукраїнського конкурсу дослідницьких робіт для учнів 6 - 8 класів МАН 
України у секції «Математика»; 

- Марію Демчук, ученицю 10 класу, за перемогу у II етапі Всеукраїнського 
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Тернопільського 
обласного комунального територіального відділення Малої академії наук 
України у секції «Математика»; 

- Аліну Безручко, ученицю 10 класу, за перемогу у II етапі 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 
Тернопільського обласного комунального територіального відділення Малої 
академії наук України у секції «Географія»; 

- Вікторію Дорош, ученицю 11 класу, за перемогу у III етапі 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії. 

2. Дипломи і грошові премії вручити номінантам на урочистій 
загальношкільній лінійці. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-метпггілхтги° п і ^ ^ ™ Т п н н у Гяттт-и-г» 

Директор шк 
Ірина Галько 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 


